
◆点心 Dimsum / 前菜 Appetizer / 海鮮 Seafood

小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび
Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp

写真 ● 写真 ● 写真 ● ● ●
かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ
Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts

●

いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ
Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon

     
さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ

Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit

ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも

Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam

● ● ●
ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉
Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken

● ● ● ● ● ● ● ● ●
ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut

● ● ●

小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび
Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp

写真 ● ● ●   写真 ● 写真 ●
かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ
Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts

●

いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ
Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon

 
さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ

Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit

ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも

Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam

● ● ●
ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉
Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken

● ● ● ● ●
ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut

● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび
Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp

写真 ● ● ● 写真 ● ● ● ● 写真 ● ● ●
かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ
Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts

いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ
Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon

さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ
Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit

● ●
ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも

Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam

● ● ●
ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉
Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken

● ●
ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut

● ●

●は該当するもの
● indicates applicable items.

京鼎小籠包（小籠包）
Steamed Soup Dumplings

烏龍茶小籠包（烏龍茶小籠包）
Steamed Soup Dumplings Oolong Tea Flavor

蟹肉小籠包（蟹肉小籠包）
Steamed Soup Dumplings with Clab meat

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

小籠包３種盛り（三色小籠包）
Three Kinds of Assorted Steamed Soup
Dumplings

バンバンジー（棒棒鶏）
Boiled Chicken with Sesame Sauce

よだれ鶏（口水鶏）
Boiled Chicken with Special Hot Chilli Sauce

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

春巻き（春巻）
Spring Roll

海老の台湾風マヨネーズ和え（沙拉蝦仁）
Deep-fried Prawns
with Taiwanese Mayonnaise Sauce

海老のチリソース（干焼蝦仁）
Deep-fried Prawns
with Chilli Sauce

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

2025.09.17更新



◆肉 Meet / 麺類 Noodles

小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび
Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp

写真 ● ● 写真 ● ● 写真 ● ●
かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ
Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts

いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ
Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon

さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ
Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit

ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも

Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam

● ● ●
ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉
Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken

● ● ● ● ●
ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut

● ● ●

小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび
Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp

写真 ● ● 写真 ● ● ● 写真 ● ●
かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ
Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts

いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ
Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon

●
さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ

Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit

ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも

Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam

● ● ●
ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉
Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken

● ● ● ● ● ● ● ● ●
ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut

● ●

小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび
Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp

写真 ● ● 写真 ● ● ● 写真

かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ
Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts

いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ
Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon

●
さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ

Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit

ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも

Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam

● ●
ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉
Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken

● ● ● ● ● ●
ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut

● ●

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

2025.09.17更新

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

台湾ラーメン（台湾拉麵）
Taiwan Ramen

海鮮入り五目焼そば（海鮮五目炒麵）
Fried Noodle with Special Seafood and Vegetable

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

鶏そば（香葱湯麵）
Boiled Chicken Noodles

海鮮五目あんかけつゆそば（海鮮五目湯麵）
Soup Noodle with Special Seafood and Vegetable

サンラータン麺（酸辣湯麵）
Hot and Sour Noodles

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

●は該当するもの
● indicates applicable items.

台湾黒酢の酢豚（古老肉）
Fried Pork and Vegetables
with Black Vinegar Sauce

チンジャオロース（青椒肉絲）
Stir-fried Shredded Poke with Green Peppers

担々麺（担々麵）
Tan-Tan Noodles

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens



◆飯類 Rice / 野菜 Vegetable / 湯 Soup / 甘味 Dessert

小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび
Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp

写真 ● ● ● 写真 ● ● 写真 ● ● ●
かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ
Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts

いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ
Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon

●
さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ

Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit

●
ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも

Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam

● ● ●
ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉
Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken

● ● ● ● ● ● ● ● ●
ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut

● ●

小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび
Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp

写真 ● 写真 ● ● 写真 ●
かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ
Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts

いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ
Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon

さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ
Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit

ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも

Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam

● ● ●
ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉
Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken

● ● ● ● ● ● ●
ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut

小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび 小麦 卵 乳 えび
Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp Wheat Eggs Milk Shrimp

写真 ● ● 写真 写真

かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ かに そば 落花生 クルミ
Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Crab Buckwheat Peanuts Walnuts

いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ いか あわび いくら さけ
Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon Squid Abalone Salmon roe Salmon

さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ さば りんご もも キウイ
Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit Mackerel Apple Peach Kiwi fruit

ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも

Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam Orange Banana Soybean Yam

●
ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 豚肉 鶏肉
Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken Gelatin Beef Pork Chicken

●
ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut Sesame Cashew nuts Almond Macadamia nut

●

胡麻あん:【小麦】【乳】【豚肉】【ごま】
Sesame Paste Filling: [Wheat] [Milk] [Pork] [Sesame]
こしあん:【小麦】【大豆】【豚肉】【ごま】
Red Bean Paste Filling: [Wheat] [Soybean] [Pork] [Sesame]
抹茶あん:【小麦】【乳】【大豆】【豚肉】【ごま】
Matcha Paste Filling: [Wheat] [Milk] [Soybean] [Pork] [Sesame]

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic
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・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

三色胡麻団子（三色胡麻団子））
(胡麻あん・こしあん・抹茶あん）
Assorted Fried Sesame Balls
(SesamePaste,Red bean Paste,Matcha Paste)

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

・特定原材料に準ずるもの20品目
  ・20 recommended allergenic

江戸菜のガーリック炒め（炒江戸菜）
Stir Fried Edona with Garlic

サンラータン（酸辣湯）
Hot and Sour Soup

杏仁豆腐（杏仁豆腐）
Almond Pudding

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

※【ゼラチン】【豚肉】【鶏肉】はスープに含まれます
※The soup contains [Gelatin], [Pork], and [Chicken].

※【ゼラチン】【豚肉】【鶏肉】はスープに含まれます
※The soup contains [Gelatin], [Pork], and [Chicken].

●は該当するもの
● indicates applicable items.

海老炒飯（蝦仁炒飯）
Fried Rice with Prawn

高菜炒飯（高菜炒飯）
Fried Rice with Chinese Mustard Greens

海鮮五目あんかけ飯
Rice with Special Seafood and Vegetables

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens

・特定原材料8品目
  8 major allergens


